ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN BÌNH SƠN

Số:           /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Bình Sơn, ngày        tháng      năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Khen thưởng các tập thể, cá nhân có thành tích tiêu biểu

trong Tổng điều tra kinh tế và hành chính sự nghiệp năm 2021

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN BÌNH SƠN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 26/11/2003; Luật sửa đổi, bổ sung

một số Điều của Luật Thi đua, khen thưởng ngày 14/6/2005; Luật sửa đổi, bổ

sung một số Điều của Luật Thi đua, khen thưởng ngày 16/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ, quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;

Căn cứ Quyết định số 03/2019/QĐ-UBND ngày 10/7/2019 của UBND

huyện Bình Sơn về việc ban hành Quy chế Thi đua, khen thưởng;

Theo đề nghị của Chi cục Thống kê huyện Bình Sơn tại Tờ trình số 02/TTr-

CCTK ngày 21/3/2022 về việc đề nghị khen thưởng cho các tập thể, cá nhân có

thành tích trong cuộc Tổng điều tra kinh tế và hành chính sự nghiệp năm 2021 và

đề nghị của Thường trực Hội đồng Thi đua, khen thưởng huyện tại Công văn số

1270-CV/TCNV ngày 08/4/2022.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tặng Giấy khen của Chủ tịch UBND huyện cho 04 tập thể, 04 cá

nhân có thành tích tiêu biểu trong Tổng điều tra kinh tế và hành chính sự nghiệp

năm 2021 (có danh sách kèm theo).

Điều 2. Tiền thưởng kèm theo Giấy khen cho mỗi tập thể là 880.000 (tám

trăm tám mươi ngàn đồng) và mỗi cá nhân là 440.000 đồng (bốn trăm bốn mươi

ngàn đồng) được trích từ quỹ thi đua, khen thưởng của huyện.

Điều 3. Chánh Văn phòng huyện; Thường trực Hội đồng Thi đua, khen

thưởng huyện; Trưởng Cơ quan Tổ chức - Nội vụ; Trưởng phòng Tài chính - Kế

hoạch; Chi Cục trưởng Chi cục Thống kê huyện Bình Sơn; Thủ trưởng các cơ

quan, đơn vị liên quan; các tập thể, cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi

hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Cơ quan TCNV;

- VPH: CVP, PCVP, Website;

- Lưu: VT, TĐ.

CHỦ TỊCH

Võ Văn Đồng

DANH SÁCH KHEN THƯỞNG

(Kèm theo Quyết định số        /QĐ-UBND ngày        /     /2022 của

Chủ tịch UBND huyện Bình Sơn)

I TẬP THỂ

1 Ban Chỉ đạo Tổng điều tra xã Bình Châu

2 Ban Chỉ đạo Tổng điều tra xã Bình Chánh

3 Ban Chỉ đạo Tổng điều tra thị trấn Châu Ổ

4 Ban Chỉ đạo Tổng điều tra xã Bình Hải

II

CÁ NHÂN

1 Bà Huỳnh Thị Thùy Nhung - Ủy viên thường trực Ban Chỉ đạo Tổng điều tra Thị

trấn Châu Ổ

2 Bà Nguyễn Thị Lệ Chi - Điều tra viên xã Bình Châu

3 Bà Võ Thị Minh Sương - Điều tra viên xã Bình Hải

4 Bà Trịnh Thị Diệu-Ủy viên thường trực Ban Chỉ đạo Tổng điều tra xã Bình Chánh

Danh sách này gồm 04 tập thể và 04 cá nhân

		2022-04-12T08:40:25+0700

		2022-04-12T10:43:00+0700

		2022-04-12T10:43:00+0700

		2022-04-12T10:43:00+0700

		2022-04-12T10:43:00+0700

		2022-04-12T10:43:00+0700

		2022-04-12T10:43:00+0700

		2022-04-12T10:43:00+0700

		2022-04-12T10:43:00+0700